2014年 9月 17日

各 位
会社名

（証券コード 4541 東証第一部）

代表者名   代表取締役社長 田村 友一

お問合せ先  理事 総務部長 勝山 江美

 TEL  076-442-8338

東京本社移転に関するお知らせ

当社は、2012年 10月から富山・東京の２本社制に移行いたしましたが、第６次中期経営計画の

更なる推進には、公的機関および取引先本社が集中する首都圏での活動を充実し、海外展開を加速

するなど、東京本社業務の拡大が不可欠となりました。

この度、東京本社業務の拡大に対応し、業務効率および組織間コミュニケーションの一層の向上

を図るため、下記の通り移転いたします。

また、東京本社移転に伴い、購買部を富山本社から東京本社に移転いたしますので併せてお知ら

せいたします。

記

１．東京本社移転について
移転先住所 〒103-0023 東京都中央区日本橋本町１丁目５番４号

住友不動産日本橋ビル 10階・11階

連 絡 先 ℡ 03-3276-0215（代表）  FAX 03-3276-2150（代表）

（アクセス：東京メトロ銀座線・半蔵門線 三越前駅 徒歩２分）

在 籍 部 署 11階 経営企画本部 ：経営企画部（国際企画 G・法務 G・渉外 G・総務 G）

  ：購買部（購買 G・資材 G）

     ：バイオシミラー開発部

 開発･企画本部 ：開発企画部（開発企画 G・原薬開発 G）

10階 営 業 本 部 ：流通推進部（特約店担当 G）

：保険薬局部（保険薬局 G）

  ：マーケティング部（マーケティング G）

：オンコロジー広域病院部

（広域病院本部担当 G・支店病院担当 G・病院学術担当 G）

：学術部（東京サポートセンターG・東京学術 G）

  ：東京第一支店

                              ＊Gはグループ

業務開始日   ２０１４年１１月４日(火)

２．購買部移転について

国内外の取引先、委託先との交渉の効率化及び日医工グループの工場、部署との連携強化を

目的に、購買部を富山本社から東京本社に移転いたします。

  尚、業務開始日は、東京本社と同日となります。

以上